Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

PORTARIA Nº 22/2021 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II – Unespar, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e considerando:

 R E S O L V E:

Art.º 1 –Nomear a Chefe da Divisão de Administração e Finanças (DAF) Carmen Silvia

Rodrigues Rocchi de Barros Pinto, RG: 2.125.452-5/PR como Gestora dos Contratos:

• Contrato  nº  019/2020 - Campus  de  Curitiba  II/SOMMA  Engenharia  Ltda:

execução  de  serviços  de  reforma  e  adaptação,  incluindo  fornecimento  e

instalação de material e mão de obra, conforme especificações do projeto Básico e

das Planilhas auxiliares, que irá se concentrar nos ambientes: Estúdio de Som (Bloco

2 –Pavimento  Térreo)  e  de  duas  Salas  de  Aula  (Bloco  2 -Pavimento Superior);

Estúdio  de  Imagem,  Marcenaria  e  da  Sala  Multiuso  (Barracão),  da Sede

Boqueirão da UNESPAR – Campus de Curitiba II;

• Contrato nº 026/2020 –Campus de Curitiba II/ RAYS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

ELEVADORES   EIRELI:   fornecimento   e   instalação   de   elevador   com

capacidade para 8 (oito) pessoas (600 kg) para três pavimentos, a ser instalado no

Anexo do TELAB –Campus de Curitiba II ;

• Contrato nº 03/2021 - manutenção corretiva e reforma dos pisos suspensos nos

estúdios de artes cênicas da Sede TELAB - Campus de Curitiba II;

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Art. 2º -Esta Portaria entrará em vigor na data citada, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º -Publique-se no site do Campus Curitiba II.

Curitiba, 13 de julho de 2021.

Profa. Noemi Nascimento Ansay
Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 962/2021 -Reitoria/Unespar

	PORTARIA Nº 22/2021 - DIREÇÃO GERAL